Заявление о приеме
на условиях внутреннего совместительства профессорско-преподавательского состава

 Ректору ФГБОУ ВО «КГЭУ»
Абдуллазянову Э.Ю.
_____________________
        фамилия ,имя, отчество

____________________________

____________________________
занимаемая должность,
наименование подразделения

                                      З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на работу в должности ______________________ на __________ ставки в __________________________________________
     (доля)                         (полное  наименование структурного подразделения)
[bookmark: _GoBack]
на условиях внутреннего совместительства для работы в свободное
от основной работы время.

                                                                                    дата,

                                                                                    подпись

Согласовано:
Первый проректор- проректор по УР 					А.В. Леонтьев
Директор принимающего института					(фамилия и.о.)
Начальник ФЭО 								Л.И. Якупова
Начальник УМУ								А.Г.Аблясова
Заведующий кафедрой (название)
по основному месту работы                                                                     (фамилия и.о.)

Руководитель принимающего подразделения                                        (фамилия и.о.)

В случае оформления совместительства по основному месту работы подписывает руководитель по основному месту работы.